

## Accesorii de birou I

I.D.: 99589623

Data publicarii 04.07.24 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 4.584,61 RON - 4.584,61 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 RECOND. HP 1010 BUC 1.000 168.0700 168.07 31.93 2 CARTUS TONER COMPATIBIL SAMSUNG MLT-D111L/MLT-D111S 1.8K PAG BUC 1.000 68.8500 68.85 13.08 3 RECOND. XEROX X5222 BUC 1.000 210.0800 210.08 39.92 4 CARTUS TONER COMPATIBIL SAMSUNG MLT-D111L/MLT-D111S 1.8K PAG BUC 2.000 68.8500 137.70 26.16 5 CARTUS TONER COMPATIBIL HP CB435A/CB436A/CE285A 2.0K PAGINI BUC 3.000 66.1000 198.30 37.68 6 CABLU USB 2.0 A-B CABLE USBA/USBB 5M BUC 1.000 24.3500 24.35 4.63 7 ALTE MATERIALE MARUNTE SI MONTARE/ASAMBLARE POLITE ARHIVA BUC 1.000 300.0000 300.00 57.00 8 CARTUS TONER COMPATIBIL XEROX X5222-B-20K BUC 1.000 162.3480 162.35 30.85 9 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 25.000 22.2200 555.50 105.55 10 original Xerox WorkCentre 5222 5225 5230 5235 fixing separation claw roll upper claw with spring, Upper Fuser Picker Finger BUC 5.000 50.4200 252.10 47.90 11 SERVICII DE INLOCUIRE GHIARE XEROX 5222 BUC 1.000 200.0000 200.00 38.00 12 CARTUS TONER COMPATIBIL SAMSUNG MLT-D111L/MLT-D111S 1.8K PAG BUC 2.000 68.8500 137.70 26.16 13 COLOANA S0 H 1840MM. BUC 4.000 56.8700 227.48 43.22 14 RAFT H12 600X320 UNIRACK S123 BUC 6.000 22.7100 136.26 25.89 15 CLIP DE SIGURANTA S123 PLASTIC BUC 12.000 2.3784 28.54 5.42 16 ETICHETA 95X47MM BLANK PE NIVEL UNIRACK .MLTPL.12 BUC 3.000 7.7066 23.12 4.39 17 SUPORT ORIZONTAL S1 1200MM BUC 6.000 24.5500 147.30 27.99 18 SSD PATRIOT 240 GB 2.5 INCH PBU240GS25SSDR BUC 1.000 186.8800 186.88 35